
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG  DATUM:   23 december 2020

in het faillissement van ZORGGROEP VALIDE B.V.
faillissementsnummer C/16/19/402 F
datum uitspraak 30-07-2019
rechter-commissaris mr. C.J. Hofman
curator mr. R.H. Smink

A. BATEN  incl. BTW  totaal  af te dragen BTW 

1. aangetroffen middelen
kas  €-   
bank  €45.010,02 
giro  €-   

 €45.010,02 

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen  €10.168,00  €1.764,69 

 €-    €-   
 €10.168,00 

3 debiteuren
 €76.551,41 

 €-    €-   
 €-    €76.551,41 

4 overige baten
premie restitutie  €74,11 
restitutie belastingdienst  €42,00 
rente  €3,34 

 €119,45 

5 totaal  €131.848,88  €1.764,69 

B.  incl. BTW  totaal  

salaris curator  €68.158,83  €11.829,22 
 €1.547,62  €268,60 

uittreksel  €41,90  €-   
 €8.545,06  €1.483,03 

verzekeringen  €359,03  €-   
 €6.008,87  €885,65 

belasting MB  €294,00 

6 totaal  €84.955,31  €14.466,49 

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A  €131.848,88 
totaal B  €84.955,31 

7 saldo boedelrekening  €46.893,57 

kosten ivm verkoop 

prae-faillissement debiteuren 
boedeldebiteuren 

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

 terug te ontvangen 
BTW 

internet/ telf./ It licentie

Taxatiekosten / veiligstellen administratie ca

kosten personeel/derden ivm deb./etc.



D.  incl. BTW  totaal  

salaris curator restant  €9.866,11  €1.712,30 
publicatiekosten  €-    €-   
huur bedrijfsruimte na datum faillissement  €3.000,00  €-   
verschotten onbelast  €-   
UWV  €56.861,31 
belastingdienst  €-   

totaal  €69.727,42  €1.712,30 

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen)  €-1.764,69 
B (terug te ontvangen)  €14.466,49 
D (terug te ontvangen)  €1.712,30 

saldo  €14.414,10 

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen  €-22.833,85 
betaalde / ontvangen BTW  €14.414,10 

saldo voor uitdeling NEGATIEF  €-8.419,75 

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN  totaal vordering   uitkering   percentage  

1. preferente schuldeisers  totaal 

a. kosten aanvragen faillissement  €-   
    €-   0,00%

fiscus  €70.254,00 
c. UWV ex art. 16 CSV  €8.267,59 

 €-   0,00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW  €37.705,02 

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW  €5.662,23 
BP accijns  €120,76  €-   0,00%

2.

concurrente crediteuren 21x  €197.227,43 
 €-   0,00%

NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

 terug te ontvangen 
BTW 

b. 

d. 

concurrente crediteuren                   
conform bijlage


	verslag

